
 
 
 
 
 
 
  

 
400-09/13-01/8 

 2214/02-01-13-6 
 25.srpanj 2013. 
 
 
 
 
 Na temelju članka 109. Zakona o proračunu (NN br.87/08,136/12) i članka 15. Statuta 
općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 11/13), Općinsko 
vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine donijelo je  
 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se polugodišnje financijsko izvješće Narodne knjižnice Hum na Sutli za 
razdoblje od 01. siječnja 2013. do 30. lipnja 2013. godine. 
 
 

Članak 2. 
  
 Ova Odluka objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“, a 
stupa na snagu osmog dana od objave. 

 
 
 
  PREDSJEDNICA 

              OPĆINSKOG VIJEĆA 
           Rozalija Miklaužić  

 


